Massothérapic
Massage Suédois

Le massage suédois est excellent pour sou/agcr
les tensions musculaires. Idéal en détente comme
spécifiquc, il active la circulation sanguine et calme
le systémc nerveux. Il s’effectue sur table avec du
beurre de karité.

Massage pour femme enceinte

Pendant sa grossesse, la femme vit P/usicurs

changcmcnts lohys/qucs‘ Le massage peut donc

aider a sou/agcr les douleurs ou les inconforts et

aide c’ga/cmcnt a assoup/ir la /Dcau, favorise une
i

meilleure circulation et diminue insomnie.

Massage pour enfants

Les enfants ont besoin de se détendre au méme
titre que nous les adultes. De /us, le massage
leur aPPorte des bienfaits calmants et un meilleur

- Conseil beauté -

Saviez-vous que la Problématique
de peau da au Port Prolongé
du masque a un nom:

le MASKNE !

Nous avons des solutions
pour vous!

INSTITUT

K ATNA

sommeil.
30 MINUTES 45.00% I
60 MINUTES 78.25% l CSt tCmPS s
90 MINUTES 100.00$
** Regus disponib/cs pour assurances . de Prcnclrc soin de VOUS!
Forfait confort (1h30) FACIAL HEURES D’OUVERTURE
Facial oxygénant o algomask 100.00$ PEDICURE DIMANCHE ET LUNDI : FERME
Massage et parraiine des mains MASSOTHERAPIE MARDI, MERC, JEUDI: 9H00 A 20H00
VENDREDI: 9H00 A 16H00
E . i=.. 18 EXTENSION DE CILS SAMEDI : 9H00 A 14H00
= POSE D'ONGLES
CLASSIQUE POSE INITIAL 90.008 | ELECTROLYSE
HYBRIDE 100.005 3 MICRODERMABRASION
VOLUME 110.00%
REHAUSSEMENT DE CILS 80.00$
| REMPLISSAGE* PRIX VARIABLE
i *PRIX VARIABLE SELON LA NECESSITE (VOIR AVEC LYINSTITUT)—I 1 3 B PRI NC[ PAL' COTEAU»DUVLAC'
s e Certificats cadeaux clisponibles 450-763-1333 / 1-866-763-1333

Les taxes ne sont pas fncluses dans /CS Prix‘
Les prix sont sujct a changement sans Préaw's.

WWW.INSTITUTKAINA.COM



E'Pi[a tion
LEVRE SUPERIEURE ou MENTON
AISSELLES

SOURCILS

BIKINI MAILLOT
BIKINI BRESILIEN
BIKINI COMPLET
CUISSE

1/2 CUISSES

1/2 JAMBES

JAMBES COMPLETES
DOS OU TORSE
DOS + EPAULES

PIEDS OU MAINS
AVEC DOIGTS OU ORTEILS

BRAS

Forfaits Epilation

SOURCILS ET LEVRE SUPERIEURE

SOURCILS, LEVRE SUPERIEURE ET
MENTON

1/2 JAMBES ET AISSELLES

1/2 JAMBES, BIKINI MAILLOT ET
AISSELLES

JAMBES COMPLETES, AISSELLES
BIKINI MAILLOT

E/ectro/ysc

60 MINUTES

ELECTROLYSE
TEMPS MINIMUM 0 A 15 MIN

13.00$
13.00$
15.00%
18.00$
26.00$
32.00%
27.00$
18.00$
25.00$
42.00%
32.00$

409

9.00$
20.00$

22.00$
26.00$

34.00%
46.00$

62.00$

75.00%
20.00$

Soins visa ge

FACIAL DE BASE 76.00%
OXYGENANT 88.00$
ALGOMASK + 88.00%
HYDRO LIFTING 102.00$
SEA C SPA 102.00$
ALGOMASK STEM CELL 102.00%
COLLAGENE 135.00$
BOTINOL 135.00$
DERM REN EWAL (EXFOLIANT PROFOND)

PEUT ETRE AJOUTE EN COMPLEMENT AVEC

N’'IMPORTE QUELS SOINS DU VISAGE. 12.00%
Microdermabrasion

La microdermabrasion est une exfoliation Iorofondc
dela peau. Onenlevede 30a3%5% des cellules mortes
de /’éloidermc en un traitement. Ce qui procure un
éclaircissement et une unification de la peau. On
utilise des cristaux de corindons, doncils ne causent
pas de réaction 3 la peau et sont non cancérigenes.
FPour un traitement coup d’éclat ou un résultat
anti-age cxceptionnc/, la microdermabrasion est le

traitement qu’i/ vous faut.

MICRODERMABRASION
3 PASSAGES (ANTI-AGE)

AJOUTER CE TARIF AU SOIN ALGOMASK,
COLLAGENE 9011 OU HYDROLIFTHING
SELON LE RESULTAT DESIRE.

42.00%

Soin du dos

SOIN DU DOS 76.00%

Les taxes ne sont pas incluses dans les ‘Drix‘
Les prix sont sujct a changcment sans prc’aw's.

Ins

VERNIS GEL (UV) 40.00$
POSE D'ONGLE 58.00%
REMPLISSAGE 52.00%
RENFORCEMENT 52.00%
EXTRA DESIGN

3 COULEURS ET PLUS  ENTRE 10$ T 20§
COUPER ONGLE 30.00$
MANUCURE EXPRESS 35.00%
MANUCURE 38.00%
PARAFFINE SEULEMENT 18.00%
Limage et vernis enfants 38.00%

- mains ou Piecls. gusqu’é 2
ans)

Chaises Pédicurc spa/ massage

Pédicure express ou mini-—Pied
Pédicure EXpress : Trempaﬁe, soin des ong!es
et cuticules et aPPlication e vernis.

Mini-PiecI: CouPer et limer les on%les, pousser
les cuticules. Poncer la corne app ication de
créme.

Durée 60 min  48.00%
Pédicure

Trcmpagc, soin des ongles et cuticules, corne
et poncage, Iéger massage des Piecls et

aPPlication de vernis. Durée Ihlﬁ min  58.00%

Pédicure spa

Trempage, soin des ongles et cuticules, corne et
poncage, exfoliation et masque pour les Piecls,
massage des Piecls, aPPlication de vernis.

Duréeth45  70.00%

Corne ou ongle

50.00%



